[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От    « 04 » июня   2018 г._№37_
с. Большесидоровское
О признании утратившим силу Постановления

главы МО «Большесидоровское сельское поселение»

№16 от 20.02.2015 г.

В целях привидения нормативной правовой базы муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №16 от 20.02.2015 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание услуг населению по сбору и вывозу ТБО на территории МО «Большесидоровское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте bsidorov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»

     А.М. Джолов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ